
____________________________________________________________________________________________________________________ 
Typ av dokument: Kommunikation  Utskrivet: 2011-03-29 www.sundlings.se 
Datum: 2011-03-28  Sida 1 av 1 
Framtaget av: Daniel Bjuke  
Godkänt av: LSG       
w:\sundlings\produktblad\kernel kryddor\retail\produktblad k6566.docx 

 

 

 

 

 

 

 

       

Allergi information     Hållbarhet 

Innehåller laktos     18 månader   

Innehåller mjölkprotein  

 

Viktigt: se även ingrediensförteckningen för ytterligare ingredienser som kan ge 

upphov till allergiskreaktion eller överkänslighet. 

 
 

Sundlings produktpolicy 
Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta initiativ till förändringar för att våra produkter alltid 

skall hålla en hög kvalité vad gäller smakupplevelse och innehåll. Som ett led i detta har vi tagit bort Transfett, 

Glutamat och Azo färger i våra egenproducerade produkter.  

  

 

Förpackning Emballage  Nettovikt Bruttovikt GTIN-nr  

Pall: 9 lav per pall. 194,04 kg 312,88 kg 7331755165663 

  49 D-pack per lav.       

D-pack: 6 F-pack per kartong 0,44 kg 0,68 kg 20670171985662 

L:160 X B:110 X H:130 mm         

F-pack: Pappkartong 73 g 103 g 670171985668 

L: 50 X B: 50 X H: 120 mm         

 

Produktblad 

Ingredienser 

MAJSSTÄRKELSE, MALTODEXTRIN, SKUMMJÖLK, SALT, GRÄDDFIL, LÖKPULVER, VASSLE, DRUVSOCKER(DEXTROS), NATURLIGA 

AROMER, SOCKER, SURHETSREGLERANDEMEDEL: CITRONSYRA (E330), MJÖLKSYRA (E270) OCH ÄPPELSYRA (E296), PERSILJA, 

SMAKFÖRSTÄRKARE: DINATRIUMINOSINAT (E631) OCH DINATRIUMGUANYLAT (E627), KLUMPFÖREBYGGANDEMEDEL: KISELDIOXID 

(E551) MAX 2 %. 

 

Benämning     Artikelnummer 
Sourcream & Onion Popcorn Seasoning  K6566 


